
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění
pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.: Pr 1229
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
bank. spojení:
č. účtu:
(dále jen „kupující“)

2. Prodávající: VEXIM s.r.o.
sídlo: Újezd 408/21, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha
jednající: Vernes Čošabič
zapsán v: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 87453
IČ: 26688654
DIČ: CZ26688654
bank. spojení:
č. účtu:
(dále jen „prodávající“)

II.
Změna smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2022 kupní smlouvu o prodeji přístrojů:
2a Instrumentační stolek hydraulický SNHN-750
2b Úložné plochy a pojízdné stolky: SNPK-2-640, SNNM-2-700, 2SNNZ-1000
2c Stojan VRTG-700R
2d Úložné a pracovní prostory do prostředí JIP: PSSN-3, BASIC MINI ZV325N
2e Ohřívač infuzí – stojan s miskou SMO-1

(dále jen „Smlouva“). Vzhledem k tomu, že příloha č. 2 Smlouvy obsahuje z důvodů chyby psaní
chybné údaje v parametrech č. 33, 44, 47, 49, 54, ruší se tímto dodatkem původní příloha č. 2 Smlouvy
a nahrazuje se přílohou č. 2A.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.



„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“

2. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení. Dodatek Smlouvy může být uzavřen v elektronické podobě.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, případně dnem uveřejnění
v registru smluv.

4. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku Smlouvy, že tento dodatek
Smlouvy je uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy,
kterými současně osvědčují, že jsou oprávněni tento dodatek Smlouvy podepsat.

V Praze, dne …………………… Ve Znojmě, dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Vernes Čošabič MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC
Jednatel, VEXIM s.r.o. ředitel Nemocnice Znojmo

Příloha č. 2A Kupní smlouvy
Specifikace dodávaných přístrojů

část 2a VZ: Instrumentační stolek - 2 ks

Jednoznačné typové označení nabízeného výrobku Instrumentační stolek hydraulický SNHN-750

POŽADOVANÉ PARAMETRY

P
a
r
a
m
e
t
r

č
.

Požadovaný parametr Hodnota požadavku
Hodnota nabízená

uchazečem
Závažnost

Instrumentační stolek - specifikace

1 Materiál nerez - leštěný / matný leštěný / matný leštěný a matný mandatorní
požadavek

2 Plato s prolisem, výška prolisu min. 2 cm min. 2 cm 2 cm mandatorní
požadavek

3
Rozměry plata

šířka 500 mm 500 mm mandatorní
požadavek

4 délka od 600 do 750 mm 750 mm mandatorní
požadavek

5 Výška stolku nastavitelná od 950 mm do 1350 mm od 950 mm do 1350 mm mandatorní
požadavek



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

6 

Kolečka 3 ks 

průměr od 50 do 100 mm 100 mm mandatorní 
požadavek 

7 otočná ano ano mandatorní 
požadavek 

8 antistatická ano ano mandatorní 
požadavek 

9 brzdy min. u dvou koleček ano ano mandatorní 
požadavek 

10 

Mobilita plata 

otočné o 360°s aretací ano ano mandatorní 
požadavek 

11 snímatelné ano ano mandatorní 
požadavek 

12 přenosné ano ano mandatorní 
požadavek 

13 Zdvih plata hydraulicky, ovládání nožní ano ano mandatorní 
požadavek 

14 Nosnost min. 40 kg 50 kg mandatorní 
požadavek 

      

část 2b VZ: Úložné plochy a pojízdné stolky pro instrumentárium a přístroje 4 ks - 
vozíky 

      

Jednoznačné typové označení nabízeného výrobku 
SNPK-2-640, SNNM-2-700, SNNM-2-1000, 

2SNNZ-1000 
      

POŽADOVANÉ PARAMETRY 
      

Pa
ra

m
et

r č
. 

Požadovaný parametr Hodnota požadavku 
Hodnota nabízená 

uchazečem 
Závažnost 

Vozík lékařský - 1 ks 

1 

Rozměry 

šířka min. 45 až max. 55 cm 48 cm mandatorní 
požadavek 

2 hloubka min. 70 až max. 80 cm 70 cm mandatorní 
požadavek 

3 celková výška min. 95 až max.115 cm  96 cm mandatorní 
požadavek 

4 Konstrukce nerez / chrom nerez ocel mandatorní 
požadavek 

5 

Košíky 2 ks 

vyjímatelné ano ano mandatorní 
požadavek 

6 šířka min 45 až max. 50 cm 48 cm mandatorní 
požadavek 

7 délka min 60 až max. 70 cm 70 cm mandatorní 
požadavek 

8 hloubka min. 10 až max. 25 cm  12 cm mandatorní 
požadavek 

9 
Kolečka 4x 

průměr min 7 až max. 12,5 cm 7,5 cm mandatorní 
požadavek 

10 bez brzd ano ano mandatorní 
požadavek 

Vozík nerez - 1 ks 

11 Materiál nerez ano ano mandatorní 
požadavek 

12 Pojízdný ano ano mandatorní 
požadavek 

13 Kolečka otočná 4x, z toho 2x bržděná ano ano mandatorní 
požadavek 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

14 Police 2x s prolisem, vysoká nosnost ano ano mandatorní 
požadavek 

15 Madla vyvýšená na obou stranách ano ano mandatorní 
požadavek 

16 

Rozměry 

výška 
min. 850 až max. 1.000 

mm 960 mm mandatorní 
požadavek 

17 šířka 
min. 480 až max. 880 

mm 480 mm mandatorní 
požadavek 

18 hloubka min. 450 až max. 700 
mm 

700 mm mandatorní 
požadavek 

Vozík nerez - 1 ks 

19 Materiál nerez ano ano mandatorní 
požadavek 

20 Pojízdný ano ano mandatorní 
požadavek 

21 Kolečka otočná 4x , z toho 2x bržděná ano ano mandatorní 
požadavek 

22 Police 2x s prolisem, vysoká nosnost ano ano mandatorní 
požadavek 

23 Madla vyvýšená na obou stranách ano ano mandatorní 
požadavek 

24 

Rozměry 

výška min. 900 až max. 1.000 
mm 

960 mm mandatorní 
požadavek 

25 šířka 
min. 600 až max. 900 

mm 600 mm mandatorní 
požadavek 

26 hloubka 
min. 500 až max. 1.000 

mm 1000 mm mandatorní 
požadavek 

Zdravotnický vozík - 1 ks 

27 Materiál nerez ocel AISI304, antivibrační výztuha ano ano mandatorní 
požadavek 

28 

Zásuvky 

2x vedle sebe ano ano mandatorní 
požadavek 

29 s centrálním zámkem ano ano mandatorní 
požadavek 

30 nosnost každé  min. 10 kg 15 kg mandatorní 
požadavek 

31 teleskopický plnovýsuv ano ano mandatorní 
požadavek 

32 čela zásuvek bílá ano ano mandatorní 
požadavek 

33 Horní deska nerez s prolisem ano ano mandatorní 
požadavek 

34 

Rozměry 

šírka min. 600 až max. 750 
mm 

600 mm mandatorní 
požadavek 

35 hloubka 
min. 550 až max. 1.000 

mm 1000 mm mandatorní 
požadavek 

36 výška 
min. 800 až max. 1.000 

mm 850 mm mandatorní 
požadavek 

37 Pojízdný ano ano mandatorní 
požadavek 

38 
Kolečka 

průměr min. 60 až max. 80 mm 75 mm mandatorní 
požadavek 

39 bržděná  2x ano 2x mandatorní 
požadavek 

      

 
 
 
 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

část 2c VZ: Úložné plochy a pojízdné stolky pro instrumentárium a přístroje 1 ks – 
stojany  

      

Jednoznačné typové označení nabízeného výrobku VRTG - 700R 
      

POŽADOVANÉ PARAMETRY 
      

Pa
ra

m
et

r č
. 

Požadovaný parametr Hodnota požadavku 
Hodnota nabízená 

uchazečem 
Závažnost 

Stojan na zástěry RTG 

40 Pojízdný ano ano mandatorní 
požadavek 

41 Kolečka 4x, min. 2x bržděná ano ano mandatorní 
požadavek 

42 Konstrukce ocelová ano ano mandatorní 
požadavek 

43 

Rozměry 

šírka 65 – 70 cm 70 cm mandatorní 
požadavek 

44 hloubka 60 - 65 cm 60 cm mandatorní 
požadavek 

45 výška 145-150 cm 150 cm mandatorní 
požadavek 

46 Příslušenství – kvalitní ramínky 10 ks ano mandatorní 
požadavek 

část 2d VZ: Úložné a pracovní prostory do prostředí JIP - 3 ks 

Jednoznačné typové označení nabízeného výrobku PSSN-3, BASIC MINI ZV325N 
      

POŽADOVANÉ PARAMETRY 
      

Pa
ra

m
et

r č
. 

Požadovaný parametr Hodnota požadavku 
Hodnota nabízená 

uchazečem 
Závažnost 

Vozík lékařský - 2 ks 

47 

Rozměry 

šířka max.560 mm 560 mm mandatorní 
požadavek 

48 hloubka max.600 mm 500 mm mandatorní 
požadavek 

49 celková výška max.1350 mm  1350 mm mandatorní 
požadavek 

50 Konstrukce nerez nebo chrom s dolní odkládací plochou ano ano mandatorní 
požadavek 

51 
Košíky 3 ks stejné velikosti 

prostor mezi košíky min. 200 mm  nejméně 200 mm mandatorní 
požadavek 

52 hloubka max 120 mm NZK-1, 120 mm mandatorní 
požadavek 

53 Kolečka 4x průměr max. 125 mm 75 mm mandatorní 
požadavek 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

54 bez brzd ano ano mandatorní 
požadavek 

Zdravotnický vozík - 1 ks 

55 Konstrukce kovová s antivibrační výztuhou ano ano mandatorní 
požadavek 

56 

Zásuvky 4x pod sebou 

2x nižší, 2x vyšší ano ano mandatorní 
požadavek 

57 s centrálním zámkem ano ano mandatorní 
požadavek 

58 nosnost každé  min. 10 kg 20 kg mandatorní 
požadavek 

59 
teleskopické kuličkové 
plnovýsuvy s dotahem a 
dotlumením 

  ano mandatorní 
požadavek 

60 čela zásuvek - bílá barva ano ano mandatorní 
požadavek 

61 horní deska nerez s prolisem s ochranou rohů ano ano mandatorní 
požadavek 

62 

Rozměry 

šířka max. 550 mm 550 mm mandatorní 
požadavek 

63 hloubka max.500 mm 500 mm mandatorní 
požadavek 

64 výška max.1050 mm  1050 mm mandatorní 
požadavek 

65 tlačné madlo na jedné straně, kovové ano ano mandatorní 
požadavek 

66 Pojízdný ano ano mandatorní 
požadavek 

67 
Kolečka 

průměr  max125 mm 12,5 cm mandatorní 
požadavek 

68 bržděná  2x 2x brzda mandatorní 
požadavek 

69 

Příslušenství - otočný nerez stolek 
pro monitor 

rozměr min. 350 x 300 mm 310x370 mm mandatorní 
požadavek 

70 vyvýšené okraje ano ano mandatorní 
požadavek 

71 zajišťovací prvky ano ano mandatorní 
požadavek 

      

část 2e VZ: Ohřívač infuzí - stojan s miskou (4 ks) 

      

Jednoznačné typové označení nabízeného výrobku SMO -1 
      

POŽADOVANÉ PARAMETRY 
      

Pa
ra

m
et

r č
. 

Požadovaný parametr Hodnota požadavku 
Hodnota nabízená 

uchazečem 
Závažnost 

Technické parametry 

72 
Určení ohřev roztoků na požadovanou teplotu na operačních 
sálech ano   ano mandatorní 

požadavek 

73 Materiál nerez ano ano mandatorní 
požadavek 

74 
Kolečka antistatická 

průměr max 75 mm 75 mm mandatorní 
požadavek 

75 bržděná  2x 2x bržděná mandatorní 
požadavek 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – zdravotnické pomůcky, stolky a úložné prostředky“ 

 

 

76 Výška manuálně stavitelná v rozmezí cca 850 – 1.200 mm ano ano, 860-1200 mm mandatorní 
požadavek 

77 Regulace teploty rozsah cca 30 – 80°C, krokování po 10°C ano ano mandatorní 
požadavek 

78 Signalizace zvuková popř. světelná proti přehřátí  ano ano mandatorní 
požadavek 

79 Příslušenství 2x miska o objemu cca 4 l ano ano mandatorní 
požadavek 

80 Elektrické napájení 230 V/50Hz ano ano mandatorní 
požadavek 

 


